НАЦЫЯНАЛЬНЫ
СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ
(Белстат)

	НАЦИОНАЛЬНЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ (Белстат)

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 октября 2016 г.
	№
	152

	г. Мiнск

	г. Минск

	О создании Межведомственного совета по государственной статистике

На основании статьи 7 Закона Республики Беларусь
от 28 ноября 2004 г. № 345-З «О государственной статистике» Национальный статистический комитет Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Межведомственный совет по государственной статистике.
2. Утвердить:
Положение о Межведомственном совете по государственной статистике (прилагается);
состав Межведомственного совета по государственной статистике (прилагается).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Председатель	И.В.Медведева